
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.24.2021 

ZARZĄDZENIE NR 24/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 01 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Konkursu Dolnośląskiego Klubu Kapitału „Młode Talenty” 

 

Na podstawie §11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. Konkursu Dolnośląskiego Klubu Kapitału „Młode Talenty”, zwaną dalej „Komisją”, 

w następującym składzie: 

 

1)   dr hab. Bogusław Półtorak, prof. UEW – Prodziekan ds. Kształcenia, przewodniczący Komisji, 

2)  dr hab. inż. Anna Cierniak-Emerych, prof. UEW – Dziekan ds. Studenckich, 

3)  dr hab. Helena Dudycz, prof. UEW – Prodziekan ds. Studenckich, 

4)  dr hab. Wawrzyniec Michalczyk, prof. UEW – Prodziekan ds. Studenckich, 

5)  dr Aleksandra Szpulak – Prodziekan ds. Studenckich, 

6)  dr hab. Robert Kurek, prof. UEW – Prodziekan Filii, 

7)  prof. dr hab. inż. Małgorzata Krzywonos – Koordynator programu doktorskiego, 

8)  dr hab. Estera Piwoni-Krzeszowska, prof. UEW – Koordynator programu doktorskiego, 

9)  Mateusz Salamon – przedstawiciel studentów, 

10)  mgr Aleksandra Mikła – przedstawiciel doktorantów. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy wyłonienie kandydatów z Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu do nagród 

w poszczególnych kategoriach konkursu „Młode Talenty” organizowanego przez Dolnośląski Klub Kapitału. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 5 lutego 2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                            Rektor  

  

  

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


